
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

52459

6495164336091 PaargrauSpezialfaser XXL 

6495250
6495196

33669
33619

1 Paar
1 Paar

grau
grau

Spezialfaser
Spezialfaser

 
 

S
XL

6495197
6495195

33629
33659

1 Paar
1 Paar

grau
grau

Spezialfaser
Spezialfaser

 
 

L
M

Schnittschutzhandschuhe "CUT SAFE"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialLängeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: Schnittschutzhandschuhe "CUT SAFE"

Schnittschutzhandschuhe  "CUT SAFE"
• aus einer Spezialfaser gestrickt
• mit einer Beschichtung aus schwarzem Polyethylen an der Innenhand und den Fingerkuppen
• sehr abriebfest 
• sorgt bei trockenen und leicht öligen Teilen für einen sicheren Griff
• beständig gegen Kontakthitze von bis zu 100°C
• atmungsaktiv 
• Normen: CAT2, EN ISO 21420, Schnittschutz gemäß EN 388

Anwendungsbeispiele:
- für Arbeiten mit scharfen Gegenständen

Für wen geeignet:
 - Metallindustrie
 - Glasindustrie
 - Automobilherstellung
 - Elektronik


