

Schnittschutzhandschuhe "CUT SAFE"



- aus einer Spezialfaser gestrickt
- mit einer Beschichtung aus schwarzem Polyethylen an der Innenhand und den Fingerkuppen
- sehr abriebfest
- sorgt bei trockenen und leicht öligen Teilen für einen sicheren Griff
- beständig gegen Kontakthitze von bis zu 100°C
- atmungsaktiv
- Normen: CAT2, EN ISO 21420, Schnittschutz gemäß EN 388

Anwendungsbeispiele:

- für Arbeiten mit scharfen Gegenständen

Für wen geeignet:

- Metallindustrie
- Glasindustrie
- Automobilherstellung
- Elektronik



Symbolbild: Schnittschutzhandschuhe "CUT SAFE"



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Syrribuibila. S	Symbololid. Zeigt das Floddkt in dei Anwendung						
Produkt	Ausführung	Länge	Material	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Schnittschutzhandschuhe "CUT SAFE"	L M		Spezialfaser Spezialfaser	grau grau	1 Paar 1 Paar	33629 33659	6495197 6495195
	S XL		Spezialfaser Spezialfaser	grau grau	1 Paar 1 Paar	33669 33619	6495250 6495196
	XXI		Snezialfaser	urau	1 Paar	33600	6/0516/